



PROPOSTA DE PREÇOS

PREFEITURA MUNICIPAL DE CASCAVEL /CE
PREGÃO ELETRÔNICO N.º 01.16.02.2022-PE

PROponente: ADAMO VASCONCELOS DE OLIVEIRA EIRELI
Endereço: AV MINISTRO JOSE AMERICO, 2223, LOJA 06, CAMBEBA - FORTALEZA/CE
CNPJ Nº: 10.973.526/0001-01
INSCRIÇÃO ESTADUAL: 06.381.398/0
TELEFONE(S): (85)3094-5247/ (85) 99948-0006
DADOS BANCÁRIOS: BANCO DO NORDESTE Nº004
AGÊNCIA: 0186
C/C: 000081261-2
E-MAIL: comercial@avodistribuidora.com.br

Prezados Senhores,

Apresentamos a Vossas Senhorias nossa proposta de preços, conforme planilha abaixo, referente ao PREGÃO ELETRÔNICO N.º 01.16.02.2022-PE, cujo objeto Registro de Preços visando a Aquisição de Material de Construção em Geral, destinado à Atender as Necessidades das Unidades Gestoras do Município de Cascavel/Ce.

Nesta oportunidade, temos a declarar, sob as penas da Lei, que tomamos pleno conhecimento do objeto desta licitação; que não possuímos nenhum fato impeditivo para participação deste certame e que nos submetemos a todas as cláusulas e condições previstas neste edital.

LOTE 02								
ITEM	DESCRIÇÃO	UND	QUANT	MARCA	VR. UNIT.	VR. UNIT. POR EXTENSO	VR. TOTAL	VR. TOTAL POR EXTENSO
1	Abraçadeira em nylon, 100 mm x 2,5mm, pacote com 100 unidades	Pct	40	FERTAK	R\$ 28,28	vinte e oito reais e vinte e oito centavos	R\$ 1.131,20	um mil, cento e trinta e um reais e vinte centavos
2	Abraçadeira em nylon, 200 mm x 2,5mm, pacote com 100 unidades	Pct	40	MAX FERRAGENS	R\$ 20,00	vinte reais	R\$ 800,00	oitocentos reais
3	Abraçadeira em nylon, 300 mm x 7,6mm, pacote com 100 unidades	Pct	40	BRASFORT	R\$ 22,99	vinte e dois reais e noventa e nove centavos	R\$ 919,60	novecentos e dezenove reais e sessenta centavos
4	Abraçadeira rosca sem fim 1" inox	Und	100	INCA	R\$ 3,00	três reais	R\$ 300,00	trezentos reais
5	Alicate Bico longo Isolado 6	Und	10	TRAMONTINA	R\$ 27,89	vinte e sete reais e oitenta e nove centavos	R\$ 278,90	duzentos e setenta e oito reais e noventa centavos
6	Alicate de corte diagonal 6"	Und	10	TRAMONTINA	R\$ 50,00	cinquenta reais	R\$ 500,00	quinhentos reais
7	Alicate de pressão 10", com abertura máxima da boca 28 mm, em aço cromo vanádio e acabamento niquelado e cromado, com gatilho de liberação rápida	Und	10	MAX FERRAGENS	R\$ 33,00	trinta e três reais	R\$ 330,00	trezentos e trinta reais

ADAMO VASCONCELOS DE OLIVEIRA EIRELI
Av. Ministro José Américo, 2223 Loja 06 - Cambéba - Fortaleza - CE - CEP: 60.822-315
CNPJ: 10.973.526/0001-01 - CGF: 06.381.398-0
Telefones: (85) 3094-5247 / 99770-0129 / 99948-0006
www.avodistribuidora.com.br
E-MAIL: comercial@avodistribuidora.com.br



AVO

Distribuidora



8	Alicate universal 8" em aço cromo, com acabamento polido, Cabo ergonômico, isolado e antideslizante com abas protetoras arredondadas, com arestas de corte com ajuste preciso, Equipado com cortador extra junto à articulação.	Und	10	TRAMONTINA	R\$ 32,78	trinta e dois reais e setenta e oito centavos	R\$ 327,80	trezentos e vinte e sete reais e oitenta centavos
9	Andaime 1,5mx 1,00m	Und	20	FORTMETAL	R\$ 236,18	duzentos e trinta e seis reais e dezoito centavos	R\$ 4.723,60	quatro mil, setecentos e vinte e três reais e sessenta centavos
10	Anti ferrugem 300ml, sem água, querosene ou silicone.	Und	80	CHEMICOLOR	R\$ 12,00	doze reais	R\$ 960,00	novecentos e sessenta reais
11	Broca serra copo 10mm	Und	10	VONDER	R\$ 35,56	trinta e cinco reais e cinco centavos	R\$ 355,60	trezentos e cinquenta e cinco reais e sessenta centavos
12	Broca serra copo 12mm	Und	10	VONDER	R\$ 38,39	trinta e oito reais e nove centavos	R\$ 383,90	trezentos e oitenta e três reais e noventa centavos
13	Broca serra copo 14mm	Und	10	VONDER	R\$ 43,73	quarenta e três reais e sete centavos	R\$ 437,30	quatrocentos e trinta e sete reais e trinta centavos
14	Broca serra copo 22mm	Und	10	VONDER	R\$ 41,73	quarenta e um reais e três centavos	R\$ 417,30	quatrocentos e dezessete reais e trinta centavos
15	Broca serra copo 30mm	Und	10	VONDER	R\$ 48,74	quarenta e oito reais e quatro centavos	R\$ 487,40	quatrocentos e oitenta e sete reais e quarenta centavos
16	Broca serra copo 6mm	Und	10	VONDER	R\$ 17,11	dezessete reais e onze centavos	R\$ 171,10	cento e setenta e um reais e dez centavos
17	Broca serra copo 8mm	Und	10	VONDER	R\$ 14,07	quatorze reais e sete centavos	R\$ 140,70	cento e quarenta reais e setenta centavos
18	Cabo em madeira lixada para chibanca	Und	40	MALINSK	R\$ 14,91	quatorze reais e noventa e um centavos	R\$ 596,40	quinhentos e noventa e seis reais e quarenta centavos
19	Cabo em madeira lixada para enxada	Und	40	MALINSK	R\$ 9,89	nove reais e oitenta e nove centavos	R\$ 395,60	trezentos e noventa e cinco reais e sessenta centavos
20	Cavadeira articulada boca de lobo em madeira lixada de 150 cm	Und	20	MOMFORT	R\$ 38,46	trinta e oito reais e quarenta e seis centavos	R\$ 769,20	setecentos e sessenta e nove reais e vinte centavos

ADAMO VASCONCELOS DE OLIVEIRA EIRELI

Av. Ministro José Américo, 2223 Loja 06 - Cambéba - Fortaleza - CE - CEP: 60.822-315

CNPJ: 10.973.526/0001-01 - CGF: 06.381.398-0

Telefones: (85) 3094-5247 / 99770-0129 / 99948-0006

www.avodistribuidora.com.br

E-MAIL: comercial@avodistribuidora.com.br

AVO

Distribuidora



21	Cavalete alumínio 8 degraus (escada)	Und	10	MAESTRO	R\$ 284,83	duzentos e oitenta e quatro reais e oitenta e três centavos	R\$ 2.848,30	dois mil, oitocentos e quarenta e oito reais e trinta centavos
22	Chave de grife n° 30	Und	3	SPARTA	R\$ 331,60	trezentos e trinta e um reais e sessenta centavos	R\$ 994,80	novecentos e noventa e quatro reais e oitenta centavos
23	Chave de grifo 18" para tubos, fabricada em aço alto carbono forjado, caixa robusta em ferro fundido, alta precisão de encaixe na mandíbula, porca e caixa, abertura máxima da boca 4".	Und	6	SPARTA	R\$ 100,00	cem reais	R\$ 600,00	seiscentos reais
24	Chibanca feito em aço, s/ cabo, com extremidades levemente afiadas	Und	20	TRAMONTINA	R\$ 55,33	cinquenta e cinco reais e trinta e três centavos	R\$ 1.106,60	um mil, cento e seis reais e sessenta centavos
25	Colher de pedreiro tamanho 8	Und	20	KAEF	R\$ 30,00	trinta reais	R\$ 600,00	seiscentos reais
26	Cortador e Aparador de Grama de fio nylon 1500w	Und	5	TRAMONTINA	R\$ 761,42	setecentos e sessenta e um reais e quarenta e dois centavos	R\$ 3.807,10	três mil, oitocentos e sete reais e dez centavos
27	Enxada 2,5 libras em metal s/cabo	Und	30	TRAMONTINA	R\$ 29,77	vinte e nove reais e setenta e sete centavos	R\$ 893,10	oitocentos e noventa e três reais e dez centavos
28	Enxada 3 libras em metal s/cabo.	Und	30	TRAMONTINA	R\$ 37,00	trinta e sete reais	R\$ 1.110,00	um mil, cento e dez reais
29	Enxadeco metal s/ cabo	Und	30	TRAMONTINA	R\$ 29,00	vinte e nove reais	R\$ 870,00	oitocentos e setenta reais
30	Escada extensiva 12x2 degraus, com estrutura em alumínio e sapatas externas antiderrapante	Und	3	ESCADA BOTAFOGO	R\$ 682,85	seiscentos e oitenta e dois reais e oitenta e cinco centavos	R\$ 2.048,55	dois mil e quarenta e oito reais e cinquenta e cinco centavos
31	Escada multifuncional 4 x 3, em alumínio, com articulações com travamento automático, Perfil extrudado de alumínio, articulações em aço galvanizado e sapatas emborrachadas antiderrapantes, com 12 degraus, carga máxima de trabalho: 150Kg Dimensão fechada: 410 x 270 x 950 mm, Altura da escada: Estendida: 3,39m, Fechada: 0,98m,	Und	3	MOR	R\$ 741,58	setecentos e quarenta e um reais e cinquenta e oito centavos	R\$ 2.224,74	dois mil, duzentos e vinte e quatro reais e setenta e quatro centavos
32	Extensor para pintura 3m	Und	20	TIGRE	R\$ 35,00	trinta e cinco reais	R\$ 700,00	setecentos reais

ADAMO VASCONCELOS DE OLIVEIRA EIRELI

Av. Ministro José Américo, 2223 Loja 06 - Cambéba - Fortaleza - CE - CEP: 60.822-315

CNPJ: 10.973.526/0001-01 - CGF: 06.381.398-0

Telefones: (85) 3094-5247 / 99770-0129 / 99948-0006

www.avodistribuidora.com.br

E-MAIL: comercial@avodistribuidora.com.br

AVO

Distribuidora



33	Folce em aço carbono de alta qualidade, com pintura eletrostática em pó, com leve afiação, com cabo de madeira lixado	Und	40	TRAMONTINA	R\$ 40,00	quarenta reais	R\$ 1.600,00	um mil e seiscentos reais
34	Furadeira 550W	Und	4	MUNDIAL	R\$ 375,39	trezentos e setenta e cinco reais e trinta e nove centavos	R\$ 1.501,56	um mil, quinhentos e um reais e cinquenta e seis centavos
35	Jogo de chave de fenda e Philips (estrela), haste foijado em aço resistente, acabamento níquelado, Cabos Injetados com material de alta resistência, utilizadas para apertos e desapertos de parafusos com fenda simples e cruzada, acompanhada berço plástico para acomodação das chaves. Composto por 10 peças, com as seguintes medidas: 04 Phillips: PH3 x 150 mm - PH2 x 100 mm - PH 1 x 80 mm - PH2 x 38 mm	Und	20	FERTAK	R\$ 35,00	trinta e cinco reais	R\$ 700,00	setecentos reais
36	Jogo de chaves Biela tipo L, Produzidas em aço especial; níquelado e cromado; Medidas iguais dos dois lados; Cabeças de perfil cônico; Aplicação indicada para aperto e desaperto; Utilizado em porcas e parafusos sextavados; contendo 12 peças sendo: 8 - 9 - 10 - 11 - 12 - 13 - 14 - 15 - 16 - 17 - 18 - 19mm.	Und	4	FERTAK	R\$ 260,00	duzentos e sessenta reais	R\$ 1.040,00	um mil e quarenta reais
37	Luva de segurança confeccionada em algodão	Und	200	MARLUVAS	R\$ 13,00	treze reais	R\$ 2.600,00	dois mil e seiscentos reais
38	Luvas de borracha, isolante de alta tensão. Teste em volts 20,0 Kv (Par)	Und	10	ORION	R\$ 344,34	trezentos e quarenta e quatro reais e trinta e quatro centavos	R\$ 3.443,40	três mil, quatrocentos e quarenta e três reais e quarenta centavos
39	Luvas em malha emborrachado (Par)	Und	50	PLASTCOR	R\$ 30,00	trinta reais	R\$ 1.500,00	um mil e quinhentos reais
40	Luvas látex multiuso (Par)	Und	200	GOEDERT	R\$ 7,00	sete reais	R\$ 1.400,00	um mil e quatrocentos reais
41	Machado com cabo 90 cm (machado soldado cabeça redonda com cabo 90cm)	Und	20	MOMFORT	R\$ 58,00	cinquenta e oito reais	R\$ 1.160,00	um mil, cento e sessenta reais
42	Marreta 2 kg	Und	10	MOMFORT	R\$ 65,00	sessenta e cinco reais	R\$ 650,00	seiscentos e cinquenta reais
43	Marreta 3kg	Und	10	MOMFORT	R\$ 69,01	sessenta e nove reais e um centavo	R\$ 690,10	seiscentos e noventa reais e dez centavos

ADAMO VASCONCELOS DE OLIVEIRA EIRELI

Av. Ministro José Américo, 2223 Loja 06 - Cambéba - Fortaleza - CE - CEP: 60.822-315

CNPJ: 10.973.526/0001-01 - CGF: 06.381.398-0

Telefones: (85) 3094-5247 / 99770-0129 / 99948-0006

www.avodistribuidora.com.br

E-MAIL: comercial@avodistribuidora.com.br

44	Marreta 5kg	Und	10	MOMFORT	R\$ 113,27	cento e treze reais e vinte e sete centavos	R\$ 1.132,70	um mil, cento e trinta e dois reais e setenta centavos
45	Martelo 23mm	Und	10	MOMFORT	R\$ 35,00	trinta e cinco reais	R\$ 350,00	trezentos e cinquenta reais
46	Medidor laser de distância 80m, Sensor de inclinação de 360° integrado, Memorização automática das últimas 20 medições e uma constante Função de temporização para medição exata em posições difíceis, precisão de medição, 1,5mm.	Und	2	BOSCH	R\$ 1.200,00	um mil e duzentos reais	R\$ 2.400,00	dois mil e quatrocentos reais
47	Pá de bico em aço carbono, cabo em madeira, 1,00m, largura da pá 27 cm	Und	20	TRAMONTINA	R\$ 43,62	quarenta e três reais e sessenta e dois centavos	R\$ 872,40	oitocentos e setenta e dois reais e quarenta centavos
48	Pá quadrada, em aço carbono, cabo em madeira, 1,00m, largura da pá 27 cm	Und	20	TRAMONTINA	R\$ 36,18	trinta e seis reais e dezolito centavos	R\$ 723,60	setecentos e vinte e três reais e sessenta centavos
49	Picarete, ponta levemente afiada cabo madeira em 90 cm	Und	20	MINASUL	R\$ 80,00	oitenta reais	R\$ 1.600,00	um mil e seiscentos reais
50	Roçadeira 220 profissional	Und	4	STIHL	R\$ 2.128,13	dois mil, cento e vinte e oito reais e treze centavos	R\$ 8.512,52	oito mil, quinhentos e doze reais e cinquenta e dois centavos
51	Serra mármore 4.3/8" 1.300 watts -4100NH3Z	Und	3	TRAMONTINA	R\$ 548,50	quinhentos e quarenta e oito reais e cinquenta centavos	R\$ 1.645,50	um mil, seiscentos e quarenta e cinco reais e cinquenta centavos
52	Tesoura de grama, aço forjado, cabo de madeira, lamina de 12 polegadas	Und	20	TRAMONTINA	R\$ 45,00	quarenta e cinco reais	R\$ 900,00	novecentos reais
53	Tesoura de poda profissional com lâmina intercambiável Cabo revestido, lâminas em aço liga cromo vanádio temperada para um corte preciso e macio, Ajuste de aproximação das lâminas, Estrutura maciça em alumínio Injetado, Cabo anatômico proporcionando conforto ao operador, Trava de segurança com acionamento em um único botão. Diâmetro de corte galho verde 17 cm. galho seco 10 cm	Und	20	TRAMONTINA	R\$ 30,00	trinta reais	R\$ 600,00	seiscentos reais
54	Tesoura de poda profissional, cabo revestido, lamina em aço de liga leve.	Und	20	TRAMONTINA	R\$ 40,00	quarenta reais	R\$ 800,00	oitocentos reais

ADAMO VASCONCELOS DE OLIVEIRA EIRELI

Av. Ministro José Américo, 2223 Loja 06 - Cambéba - Fortaleza - CE - CEP: 60.822-315

CNPJ: 10.973.526/0001-01 - CGF: 06.381.398-0

Telefones: (85) 3094-5247 / 99770-0129 / 99948-0006

www.avodistribuidora.com.br

E-MAIL: comercial@avodistribuidora.com.br

AVO Distribuidora



55	Trena de Fibra de Vidro 50M	Und	10	MAX FERRAGENS	R\$ 60,00	sessenta reais	R\$ 600,00	seiscentos reais
56	Vassoura regulável 22 dentes com cabo	Und	30	MAX METALURGICA	R\$ 28,31	vinte e oito reais e trinta e um centavos	R\$ 849,30	oitocentos e quarenta e nove reais e trinta centavos
VALOR TOTAL LOTE 2 R\$ 69.499,87 (sessenta e nove mil, quatrocentos e noventa e nove reais e oitenta e sete centavos)								R\$ 69.499,87
LOTE 05								
1	Assento sanitário convencional, na cor branca, em polietileno, com acabamento liso e brilhante.	Und	30	SAMPLAS	R\$ 36,00	trinta e seis reais	R\$ 1.080,00	um mil e oitenta reais
2	Assento sanitário acoplado, na cor branca, em polietileno, com acabamento liso e brilhante.	Und	30	AMANCO	R\$ 55,00	cinquenta e cinco reais	R\$ 1.650,00	um mil, seiscentos e cinquenta reais
3	Caixa de descarga para banheiro, em polipropileno, cor branca	Und	30	GRANPLAST	R\$ 30,00	trinta reais	R\$ 900,00	novecentos reais
4	Lavatório plástico 36 cm x 26 cm	Und	40	KRONA	R\$ 25,00	vinte e cinco reais	R\$ 1.000,00	mil reais
5	Lavatório com coluna, 46 cm x 35 cm em louça	Und	30	CELITE	R\$ 150,00	cento e cinquenta reais	R\$ 4.500,00	quatro mil e quinhentos reais
6	Pia de Cozinha em Marmorite, 1,00 X 0,50m, padrão popular	Und	15	KARPPI	R\$ 188,70	cento e oitenta e oito reais e setenta centavos	R\$ 2.830,50	dois mil, oitocentos e trinta reais e cinquenta centavos
7	Pia de Fibra 1,20mt	Und	20	FORT MARMORE	R\$ 78,27	setenta e oito reais e vinte e sete centavos	R\$ 1.565,40	um mil, quinhentos e sessenta e cinco reais e quarenta centavos
8	Pia de Fibra 1,40mt	Und	20	FORT MARMORE	R\$ 76,12	setenta e seis reais e doze centavos	R\$ 1.522,40	um mil, quinhentos e vinte e dois reais e quarenta centavos
9	Pia Inox 1,00 x 0,53 Cuba	Und	20	BRANOX	R\$ 138,00	cento e trinta e oito reais	R\$ 2.760,00	dois mil, setecentos e sessenta reais
10	Pia Inox 1,20 x 0,53 Cuba	Und	10	BRANOX	R\$ 168,01	cento e sessenta e oito reais e um centavo	R\$ 1.680,10	um mil, seiscentos e oitenta reais e dez centavos
11	Pia Inox 1,50 x 0,53 Cuba	Und	10	BRANOX	R\$ 230,68	duzentos e trinta reais e sessenta e oito centavos	R\$ 2.306,80	dois mil, trezentos e seis reais e oitenta centavos
12	Tanque duplo de mármore sintético com fibra de vidro, 2 cubas	Und	10	DURAFIBRA	R\$ 112,34	cento e doze reais e trinta e quatro centavos	R\$ 1.123,40	um mil, cento e vinte e três reais e quarenta centavos

ADAMO VASCONCELOS DE OLIVEIRA EIRELI
 Av. Ministro José Américo, 2223 Loja 06 - Cambéa - Fortaleza - CE - CEP: 60.822-315
 CNPJ: 10.973.526/0001-01 - CGF: 06.381.398-0
 Telefones: (85) 3094-5247 / 99770-0129 / 99948-0006
www.avodistribuidora.com.br
 E-MAIL: comercial@avodistribuidora.com.br



13	Tanque triplo de mármore sintético com fibra de vidro, 3 cubas	Und	10	DURAFIBRA	R\$ 596,95	quinhentos e noventa e seis reais e cinco centavos	R\$ 5.969,50	cinco mil, novecentos e sessenta e nove reais e cinquenta centavos
14	Kit banheiro em polietileno com cabideiro, porta toalhas argola, porta toalhas banho, saboneteira e papelreira.	Und	30	VIQUA	R\$ 61,00	sessenta e um reais	R\$ 1.830,00	um mil, oitocentos e trinta reais
15	Anel de vedação para vaso sanitário	Und	30	BLUKIT	R\$ 11,00	onze reais	R\$ 330,00	trezentos e trinta reais
16	Tampa para vaso sanitário de polietileno, simples universal.	Und	30	SAMPLAS	R\$ 34,00	trinta e quatro reais	R\$ 1.020,00	um mil e vinte reais
17	Tampa para vaso sanitário de polietileno, almofadada universal.	Und	30	SAMPLAS	R\$ 24,00	vinte e quatro reais	R\$ 720,00	setecentos e vinte reais
18	Kit reparo para caixa acoplada.	Und	40	ASTRA	R\$ 101,60	cento e um reais e sessenta centavos	R\$ 4.064,00	quatro mil e sessenta e quatro reais
19	Sifão ajustável para pia simples	Und	150	PLASTUNING	R\$ 6,25	seis reais e vinte e cinco centavos	R\$ 937,50	novecentos e trinta e sete reais e cinquenta centavos
20	Sifão ajustável para pia duplo	Und	50	PLASTUNING	R\$ 15,00	quinze reais	R\$ 750,00	setecentos e cinquenta reais
21	Sifão ajustável para pia triplo	Und	30	PLASTUNING	R\$ 20,00	vinte reais	R\$ 600,00	seiscentos reais
22	Válvula para pia em polietileno	Und	80	POLYFORT	R\$ 3,50	três reais e cinquenta centavos	R\$ 280,00	duzentos e oitenta reais
23	Válvula para pia de cozinha em metal, 3.1/2"	Und	80	JED	R\$ 26,00	vinte e seis reais	R\$ 2.080,00	dois mil e oitenta reais
VALOR TOTAL LOTE 05 R\$ 41.499,60 (quarenta e um mil, quatrocentos e noventa e nove reais e sessenta centavos)								R\$ 41.499,60
LOTE 07								
1	Areia para aterro	M3	120	AREIA.LOG	R\$ 64,00	sessenta e quatro reais	R\$ 7.680,00	sete mil, seiscentos e oitenta reais
2	Areia de grossa	M3	131	AREIA.LOG	R\$ 81,50	oitenta e um reais e cinquenta centavos	R\$ 10.676,50	dez mil, seiscentos e setenta e seis reais e cinquenta centavos
3	Arisco	M3	126	AREIA.LOG	R\$ 77,00	setenta e sete reais	R\$ 9.702,00	nove mil, setecentos e dois reais
4	Brita	M3	131	AREIA.LOG	R\$ 150,11	cento e cinquenta reais e onze centavos	R\$ 19.664,41	dezenove mil, seiscentos e sessenta e quatro reais e quarenta e um centavos
5	Pedra tosca	M3	300	AREIA.LOG	R\$ 122,17	cento e vinte e dois reais e dezessete centavos	R\$ 36.651,00	trinta e seis mil, seiscentos e cinquenta e um reais
6	Pó de Pedra	M3	24	AREIA.LOG	R\$ 109,00	cento e nove reais	R\$ 2.616,00	dois mil, seiscentos e dezesseis reais

ADAMO VASCONCELOS DE OLIVEIRA EIRELI

Av. Ministro José Americo, 2223 Loja 06 - Cambéba - Fortaleza - CE - CEP: 60.822-315

CNPJ: 10.973.526/0001-01 - CGF: 06.381.398-0

Telefones: (85) 3094-5247 / 99770-0129 / 99948-0006

www.avodistribuidora.com.br

E-MAIL: comercial@avodistribuidora.com.br

AVO Distribuidora



7	Telha colonial	Milheiro	17	GRUPO TAVARES	R\$ 812,50	oitocentos e doze reais e cinquenta centavos	R\$ 13.812,50	treze mil, oitocentos e doze reais e cinquenta centavos
8	Telha de Fibrocimento ondulada 183 x 110	Und	50	BRASILIT	R\$ 69,08	sessenta e nove reais e oito centavos	R\$ 3.454,00	três mil, quatrocentos e cinquenta e quatro reais
9	Telha de Fibrocimento ondulada 2,44 x 0,50	Und	50	BRASILIT	R\$ 33,86	trinta e três reais e oitenta e seis centavos	R\$ 1.693,00	um mil, seiscentos e noventa e três reais
10	Tijolo lajota 6 furos 7x30x 19cm	Milheiro	5	GRUPO TAVARES	R\$ 700,00	setecentos reais	R\$ 3.500,00	três mil e quinhentos reais
11	Tijolos furados 8 furos	Milheiro	45	GRUPO TAVARES	R\$ 730,00	setecentos e trinta reais	R\$ 32.850,00	trinta e dois mil, oitocentos e cinquenta reais
VALOR TOTAL LOTE 07 R\$ 142.299,41 (cento e quarenta e dois mil, duzentos e noventa e nove reais e quarenta e um centavos)								R\$ 142.299,41
VALOR TOTAL GLOBAL R\$ 253.298,88 (duzentos e cinquenta e três mil, duzentos e noventa e oito reais e oitenta e oito centavos)								R\$ 253.298,88

PRAZO DE ENTREGA: 05 (cinco) dias após recebimento da ordem de compra

GARANTIA: 12 (doze) meses contados da data de entrega do item correspondente á ordem de fornecimento e aceitação

VALIDADE DA PROPOSTA: 90 (noventa) dias.

DECLARAÇÕES:

Declaramos que nossa proposta de preços implica na ciência clara de todos os termos do edital e seus anexos, em especial quanto à especificação dos bens e as condições de participação, competição, julgamento e formalização da ata de registro de preços, bem como a aceitação e sujeição integral às suas disposições e à legislação aplicável, notadamente ao Decreto Municipal, às Leis Federais nº 10.520/02 e 8.666/93, alterada e consolidada.

Declaramos que, nos valores apresentados acima, estão inclusos todos os tributos, encargos trabalhista, previdenciários, fiscais e comerciais, taxas, fretes, seguros, deslocamentos de pessoal, custos e demais despesas que possam incidir sobre o fornecimento licitado, inclusive a margem de lucro.

Nesta oportunidade, temos a declarar, sob as penas da Lei, que tomamos pleno conhecimento dos serviços objeto desta licitação; que não possuímos nenhum fato empeditivo para participação deste certame e que nos submetemos a todas as subclausulas e condições previstas neste edital.

FORTALEZA, 28 DE MARÇO DE 2022

AVO DISTRIBUIDORA

 ADAMO VASCONCELOS DE OLIVEIRA
 CPF: 06.106.113-67
 SÓCIO - GERENTE

ADAMO VASCONCELOS DE OLIVEIRA EIRELI
 Av. Ministro José Américo, 2223 Loja 06 - Cambeba - Fortaleza - CE - CEP: 60.822-315
 CNPJ: 10.973.526/0001-01 - CGF: 06.381.398-0
 Telefones: (85) 3094-5247 / 99770-0129 / 99948-0006
 www.avodistribuidora.com.br
 E-MAIL: comercial@avodistribuidora.com.br